Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 09/01/2026 Hasta: 09/01/2026

Fecha: 09/01/2026

Hora: 17:44:58

Registro

fecha

Unidad

Estado Final

Asunto Primer Proveido

Usuario

Acciones

Oficina destino: COORDINACION REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO Y MANTENIMIENTO

04092081
04092098
04092140
04092255
04092262
04092349
04092405
04092590
04092628
04093030
04093162
04093175
04093267
04093301
04093312
04093324

09/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
09/01/2026

PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL

APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE
APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE
APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE
APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE
APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE
APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE
APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE
APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE
APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE
APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE
APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE
APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE
APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE
APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE
APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE
APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION SELIZARBE

PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
PARA SU ATENCION

Total : 16

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



