

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 09/01/2026 Hasta: 09/01/2026

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: COORDINACION REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO Y MANTENIMIENTO						
04092081	09/01/2026	PERSONA NATURAL	APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE			PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
04092098	09/01/2026	PERSONA NATURAL	APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE			PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
04092140	09/01/2026	PERSONA NATURAL	APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE			PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
04092255	09/01/2026	PERSONA NATURAL	APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE			PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
04092262	09/01/2026	PERSONA NATURAL	APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE			PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
04092349	09/01/2026	PERSONA NATURAL	APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE			PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
04092405	09/01/2026	PERSONA NATURAL	APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE			PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
04092590	09/01/2026	PERSONA NATURAL	APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE			PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
04092628	09/01/2026	PERSONA NATURAL	APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE			PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
04093030	09/01/2026	PERSONA NATURAL	APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE			PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
04093162	09/01/2026	PERSONA NATURAL	APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE			PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
04093175	09/01/2026	PERSONA NATURAL	APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE			PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
04093267	09/01/2026	PERSONA NATURAL	APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE			PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
04093301	09/01/2026	PERSONA NATURAL	APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE			PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
04093312	09/01/2026	PERSONA NATURAL	APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION Y CONOCIMI SELIZARBE			PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
04093324	09/01/2026	PERSONA NATURAL	APROBAR EL DOCUMENTO EQUIVALENTE DE LA IOA PARA SU ATENCION	SELIZARBE		PARA SU ATENCION

Total : 16